Typ av utbildning Antal dagar |Malgrupp
Medarbetare inom

Introutbildning familjehemsvard 2 familjehemsvarden 25
Bestallningar i sociala system 0,5 Nya handlaggare 15
ParaSolL 0,5 Stadens utforare 80
Ambassadoérsutbildning 0,5 medarbetare 1
Hur forbereder vi oss pa doden? 0,5 medarbetare &chefer 46
Regionalt natverk - DMO vagledare 0,5 medarbetare 37
ALS 1 medarbetare 9
Hostens val 0,5 medarbetare & chefer 35
Kurs fér nya Kompetensombud 1 medarbetare 13
Intellektuell funktionsnedsattning

pa C-niva 2 medarbetare 22

Grav intellektuell
funktionsnedsattning och
delaktighet 3 medarbetare 23

Sexuell hdlsa-en mansklig rattighet

for alla? 1 medarbetare & chefer 80

Epilepsi, forelasning 0,5 medarbetare & chefer 40

Utbildning i utredande barnsamtal 3 Socialsekreterare 60
Socialsekreterare/familjerattssek

Utbildning i utredande barnsamtal 3 reterare 240

Handlaggare och chefer inom
individ- och familjeomsorgen
samt enheterna for
Konferens om barnrattsperspektiv 1 funktionsnedsattning 460

Utbildning om barnkonventionen
och implementering 4 Barnrattssamordnare 14

Introduktionsdag for

barnrattssamordnare 1 Barnrattssamordnare 11
Ungas valdsutsatthet, delaktighet Socialsekreterare och chefer
och socialtjanstens skydd 0,5 inom BoU 31
Barnet som rattighetsbarare eller Socialsekreterare och chefer

problembarare 0,5 inom BoU 140



Workshop om barns delaktighet vid
handlaggning av LSS-insatser
Avgifter

Ledsagning och ledsagarserivce
KBF

Ledsagning och ledsagarserivce
Introduktionsutbildning var

Socialtjanstens arbete mot VBE och
om stadens avhopparverksamhet

Socialtjanstens ansvar och uppifter i
arbetet mot VBE

Forelasning om VBE och
Socialférvaltningens ansvar i
arbetet mot VBE

Forelasning om VBE och
Socialférvaltningens ansvar i
arbetet mot VBE

Forelasning om VBE och
Socialforvaltningens ansvar i
arbetet mot VBE
Anmalningsplikt enlig 14:1 SolL
Anmalningsplikt enlig 14:1 Sol

Handlaggning av drenden gallande
unga lagovertradare

Utbildning handlaggning darenden
unga lagovertradare

Introduktionsutbildning BoU
Introduktionsutbildning ekonomiskt
bistand

Samverkan for barn med
funktionsnedsattning i soc. Utsatta
familjer

Psykisk ohalsa, tvadagars

Kurs for nya kompetensombud
Autismkurs pa férdjupad niva

Autismkurs pa grundldaggande niva

Kompetensombudstraff

0,5 Handlaggare inom LSS

0,5 Chefer och handlaggare

0,5 Utforare

0,5 Chefer och handlaggare

0,5 Chefer och handlaggare

3 Nya handlaggare

Chefer och medarbetare inom
vuxenenheten och SIG-
verksamheten i Spanga-Tensta

0,5 sdf

Chefer och medarbetare inom
0,5 avdelningen for nyanlanda

Chefer inom IFO i Rinkeby-Kista
0,5 sdf
Chefer inom samtliga
verksamhetsomraden i
0,5 Skarholmens sdf

Bitr. enhetshefer for unga

0,5 samtliga sdf (10 deltog)

0,5 Jobbtorg

0,5 KI (Lakare, ssk, spec ssk)
Domstolsverkets handlaggare,
aklagarmyndigheten,
socialskereterare chefer m.fl.

0,5 internt i staden

0,5 Chefer och medarbetare i staden

6 Socialsekreterare
2 nyanstallda socialsekreterare

Handlaggare, socialsekreterare,
1 chefer verksamhetsutvecklare

2 medarbetare
1 medarbetare
2 medarbetare
3 medarbetare & chefer

0,5 kompetensombud

44
130
40
90
255
45

30

125

12

50

10
30
30

30

21

83

36

30

33

24

38

36

38



Uppdrag och yrkesroll
socialpsykiatri

Hur kan vi utveckla samver
kan fér barn med
funktionsnedsattning i socialt
utsatta familjer?

Handlaggning och dokumentation
Systematisk uppfoljning i en
evidensbaserad praktik,
hogskolekurs 3 hp

Boendestod pa papper och
boendestdd i praktiken

Ungdomar och vuxna med
intellektuell funktionsnedsatttning
eller neuropsykiatriska
funktionsnedsattningar: forsta,
bemdota och samarbeta
hogskolekurs 7,5hp

Handlaggning och dokumentation
Bilden som kommunikativt och
kognitivt stod

Bilden som kommunikativt och
kognitivt stod

Autism, grundkurs

Autism, grundkurs

Visuellt stod

Information om
brukarundersékning

Utbildning om stadens samlade
arbete mot VBE och socialtjanstens
ansvar och uppifter i arbetet mot
VBE

Forelasning "Samlarsyndrom"

Foreldsning "att mota manniskor
med rattshaveristikst beteende"

LSS barn-handlaggare WS
Fordjupning IB forandringsplanen
Introduktion till IB och FIA

Att aldras med intellektuell
funktionsnedsattning

0,5 medarbetare & chefer

handlaggare och

1 handlaggarchefer

2 handlaggare & chefer

2 Chefer &verksamhetsutvecklare

0,5 handlaggare & chefer

8 medarbetare & chefer

2 Handlaggare

1,5 medarbetare

1,5 medarbetare
3 medarbetare & chefer
3 medarbetare & chefer
0,5 medarbetare

0,5 Utforare

Chefer och medarbetare fran sdf
1 och SoF
Handlaggare socialtjanst och
aldreomsorg, utférare
0,5 socialtjanst

0,5 handlaggare hela socialtjansten

0,5 stadens barn LSS handlaggare
socialsekreterare och coacher

0,5 Jobbtorg
socialsekreterare och coacher

1 Jobbtorg

0,5 medarbetare & chefer

10

55

40

23

25

23

31

53

40

30

40

19

30

300

430

200

55

37

91

40



Forum Carpe dagen

Vad ar IF?
Yrkeskrav-Socialstyrelsens allmanna
rad

Epilepsi, forelasning

Forvarvad hjarnskada
Uppdrag och yrkesroll personlig
assistans

At & sviljsvarigheter
Grundlaggande VINR

Signs-of-Safety - erfarenhetsutbyte,
heldag med exempel fran alla sdf.

Att mata samverkan - utbildning i
anslutning till matning av
samverkan.

Uppstartsdag for utokat
hembesdksprogram, stadens 4 nya
program

Fordjupningsdagar i satsningen
starkt tidigt stod i samverkan

Barnombudsdag - utbildning inom
Nya vagar. Missbruk och beroende
och hur det paverkar barn.
Oppenvérdsdag -
erfarenhetsutbyte. Tema
uppfdljning och att involvera alla i
familjen i behandlingen.
Normkritik

Forbattrad dokumentation
Gemensamhetsutrymme-brukarnas
eller personalens?

Personer pa 6vergripande niva i
1 respektive kommun
1 medarbetare

0,5 medarbetare & chefer
0,5 forelasning
1 medarbetare & chefer

0,5 medarebtare & chefer

0,5 medarbetare
medarbetare inom SoN, SdN, AN
2 IdN, KuN,UtbN, AmN

Chefer och medarbetare BoU,
1 utredningsenheter och mottag

Chefer och medarbetare i
ytterstaden som arbetar med
foraldraskapsstod och det
0,5 utokade hembesdksprogrammet
Chefer och medarbetare i
ytterstaden som i samverkan
med BVC startar det utokade
1 hembesoksprogrammet.

Chefer och medarbetare i
ytterstaden som arbetar med
foraldraskapsstod samt det

2 utdkade hembesdksprogrammet.

Chefer och medarbetare inom

forskola samt representanter

fran utredningsenhet, missbruk

och mottag vid deltagande sdf
1 Skhim och Skpnck.

Chefer och medarbetare fran
1 stadens 6ppenvard BoU
0,5 medarbetare i hela staden

Socialsekreterare och chefer
0,5 inom BoU

0,5 medarbetare & chefer

58
58

38

30

19

20

687

70

50

105

100

70

130
300

50

21



LSS i praktiken-ett anhorig
perspektiv

Ratten till jamlik vard
Informationstraff -
Delaktighetsmodellen

Kompetensombudstraff
Utbildning for vagledare i
delaktighetsmodellen
Bemotande vid utmanande
beteende

Samverkan med landstingsvarden

Kompetensombudstraff

Utmanande beteende
Utbildning for vagledare i
delaktighetsmodellen
LSS i praktiken - ett
anhorigperspektiv

Rum fér gemenskap
Sjalvbestammande, ett dilemma pa
gruppbostad

IBIC-att arbeta behovsstyrt

IBIC-att arbeta behovsstyrt

Social dokumentation

Social dokumentation

Social dokumentation,
storforeldsning

Social dokumentation, tvadagars
Pedagogiskt ledarskap gy-kurs (100
gp)

Psykiatri 1, gy-kurs
Samhallsbaserad psykiatri gy-kus
(100 gp)

Specialpedagogik 1, gy-kurs
Specialpedagogik 1, gy-kurs
Specialpedagogik 1, gy-kurs
Specialpedagogik 2, gy-kurs
Specialpedagogik 2, gy-kurs
Specialpedagogik 2, gy-kurs

Vard & omsrogsarbete, gy-kurs (200

gp)

Vard- och omsorgsarbete 1, gy-kurs

0,5 medarbetare & chefer
1 medarbetare & chefer

0,5 medarbetare & chefer
0,5 Kompetensombud
3 Medarbetare
2 medarbetare chefer
HSL-personal, medarebetare &
0,5 chefer
0,5 medarbetare
1 medarbetare & chefer
1 Chefer
0,5 medarbetare & chefer
0,5 medarebtare & chfere
0,5 medarbetare chefer
1 Chefer
1 Chefer
1 medarbetare & chefer
2 medarbetare
1 medarbetare & chefer

2 medarbetare

10 medarbetare
10 medarbetare

10 medarbetare
10 medarbetare
10 medarbetare
10 medarbetare
10 medarbetare
10 medarbetare
10 medarbetare

10 medarbetare

10 medarbetare

37
72

34

12

80

24

79

74

49

16

25
38
40
55
40

71

40

10
11

10
72
14
28
41
12
23

15



Bemotande vid utmanande
beteende
Bemotande vid utmanande
beteende
Bemotande vid utmanande
beteende

Cannabis- Internationell
omvarldsbevakning, jamlikhet och
jamstalldhet

Kommunikation om prevention

Samverkan pa riktigt i forebyggande
arbete och analys- konferens

Introduktionsdag for
barnrattssamordnare

Introduktionsutbildning

Kickoff preventionsnatverken
Utbildning i materialet Koll pa
cannabis

Kickoff preventionsnatverken

Kommunikation om prevention

Samverkan pa riktigt i férebyggande
arbete och analys- konferens
Cannabis- Internationell
omvarldsbevakning, jamlikhet och
jamstalldhet

Utbildning i materialet Koll pa
cannabis

Modell for ANDT-utbildning i
foreningslivet

Pilot till introduktionsutbildning for
faltassistenter och
ungdomsuppsokare

2 medarbetare & chefer
1 medarbetare & chefer
2 medarbetare & chefer

preventionssamordnare och
behandlingspersonal Minimarior i
1 lanet

preventionssamordnare och
1 kommunikatoérer i lanet

kommunala strateger och
samordnare med ansvar for
2 preventionsfragor

1 Barnrattssamordnare

1 Socialsekreterare
preventionssamordnare och
1 preventionschefer
stadens medarbetare som
0,5 arbetar med ungdomar
Preventionssamordnare och
1 preventionschefer
Preventionssamordnare och
1 kommunikatorer i lanet

Kommunala utredare/strateger
och samordnare med ansvar for
2 preventionsfragor
Preventionssamordnare och
behandlingspersonal Minimarior i
1 lanet
Stadens medarbetare som
0,5 arbetar med unga

0,75 Chefer och medarbetare
Faltassistenter vid SDFs,

Ungdomsuppsokare vid
4 socialtjanstavdelningen

39

100

40

60

60
ej

genomfort
annu (aug)

11

43

25

70

25

60

80

60

70

25

70



Lokalt arbete i att planera och
arbeta forebyggande samt ge stod

och vard kring spel om pengar. 0,5 Chefer och medarbetare i staden




Barnrattsperspekti
vet ingar (ja/nej)

OBS! anges endast
vid
Ansvarig introutbildningar

1 Agneta Nylof Ja
1 Anna Colliander

2 Anna Colliander

1 Anna Ohlsén

1 Anna Ohlsén
Anna Ohlsén, Malin

1 Makboul, Ingela Nilssin
Anna Ohlsén, Malin

1 Makboul/KUI

1 Anna Ohlsén, Mia Grauers
1 Anna Ohlsén, Mia Grauers
1 Anna Ohlsén/H & H

Anna Ohlsén/Gunnel
1 Winlund

Anna Ohlsén/Habilitering
1 & halsa
1 Anna Ohlsén/KUI

1 Annelie Sjoberg Ja

4 Annelie Sjoberg Ja

1 Annelie Sjoberg

Annelie Sjoberg/Agneta
1 Widerstahl

Annelie Sjoberg/Agneta
1 Widerstahl

Annelie Sjoberg/Anna

Forsstrom/Erik

Nordstrand/Hanna Linell
1 (extern)

Annelie Sjoberg/Anna

Forsstrom/Maria Heimer
2 (extern)



2 Astrid Thornberg

2 Astrid Thornberg

2 Astrid, Jessica, Anna Ja

1 Didara Muradova

Didara Muradova, lokala
samordnaren mot VBE och
1 SLK

3 Erik Nordstrand

5 Erik Nordstrand

Erik Nordstrand, Agneta
2 Nylof, Annelie Sjoberg Ja

1 Ingela Nilsson

Ingela Nilsson, Malin
2 Makboul

Ingela Nilsson, Malin
1 Makboul/UTC



Ingela Nilsson, Mia
1 Grauers

Ingela Nilsson, Mia
1 Grauers/KUI

Ingela Nilsson/FoU
1 Sodertorn

1 Ingela Nilsson/KUI

1 Ingela Nilsson/StoCKK

1 Ingela Nilsson/UTC

1 Jessica Lundkvist

3 Lisa Gagnerud

1 Lotta Hedstad

4 Maja Bjarneby




1 Malin Makboul

Malin Makboul, Anna
1 Ohlsén

Malin Makboul, Anna
1 Ohlsén/KUI

Malin
Makboul/Habilitering &
1 hélsa

1 Marianne Gabrielsson

1 Marianne Gabrielsson

Marianne Gabrielsson i
samverkan med Ersta
1 vandpunkten

1 Marie Haesert

1 Mia Grauers



1 Mia Grauers

1 Mia Grauers, Anna Ohlsén

Mia Grauers, Ingela
3 Nilsson/UTC AB

Mia Grauers, Malin
2 Makboul, Ingela Nilsson

1 Mia Grauers/Anna Ohlsén

Mia Grauers/Fou
1 Sodertorn

1 Mia Grauers/KUI

1 Mia Grauers/KUI

1 Mia Grauers/KUI

1 Mia Grauers/Lernia

1 Mia Grauers/Lernia

1 Mia Grauers/Lernia

2 Mia Grauers/Lernia

1 Mia Grauers/Lernia

1 Mia Grauers/Lernia



1 Mia Grauers/UTC

Socialforvaltningen

/Therese Holmkvist,

Lansstyrelsen i Stockholms
1 lan och SLL

Socialforvaltningen

/Therese Holmkvist,

Lansstyrelsen i Stockholms
1 lan och SLL

Socialférvaltningen/Erik
Nordstrand, Agneta Nylof,
1 Annelie Sjoberg Ja

1 Therese Holmkvist

Therese Holmkuvist, Ist i
1 Stockholms lan och SLL

Therese Holmkvist/Ist i
1 Stockholms ldan och SLL

Therese Holmkvist/Sofia
1 Linder







